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Styrets årsberetning for 2024  

 

1. Farmasøyter Uten Grenser Norge                                                                              

Foreningens formål er å fremme god helse for alle uavhengig av økonomi og bosted,  

med hovedinnsats på det farmasøytiske området.  

 

2. Medlemmer  

31.12.2024 har FUG 338 (forrige år 331) personer og 3 bedrifter som betalende  

medlemmer. 

Følgende bedrifter er medlem i FUG: Sanofi Aventis, Vikenapotekene og  

Ås produksjonslab.  

Av de personlige medlemmene betalte 276 personer kontingenten med avtalegiro, 23 

med nettbank og 39 med vipps. For FUG er avtalegiro å foretrekke da det er  

arbeidsbesparende.  

20 (forrige år 25) av FUGs medlemmer ga i 2024 en gave til FUG på minimum kr.  

500. I tillegg var det 20 (forrige år 15) personer som ikke er medlem i FUG som i  

2024 ga en gave til FUG på minimum kr. 500.  

Den samlede sum som utløser skattefradrag var på kr. 63.750  

 

3. Styret  

  

Styret har bestått av:  

Emily Hauge (styreleder, valgt til 2025)  

Karina Ervik (styremedlem, valgt til 2025)  

Camilla Brox (styremedlem, valgt til 2026)  

Tran Nguyen (styremedlem, valgt til 2025)  
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Tove Ytterbø (styremedlem, valgt til 2025) (konstituert leder fra januar frem til nytt valg i 2025) 

Linda Azimi (styremedlem, valgt til 2025)  

Kiyan Palizban (styremedlem og studentrepresentant, valgt til 2025)   

 

Det ble avholdt ti styremøter i 2024.  

 

4. Arrangementer  

 

Generalforsamling i Farmasøyter Uten Grenser  

Generalforsamlingen ble avholdt elektronisk ved hjelp av Nettskjema i tidsrommet  

14.04.2024 – 28.04.2024.  

 

Fagkveld 30 april på UiO 

Camilla Brox orienterte om deres tur til Haydom sykehus i Tanzania 

Presentasjon av nye styret til FUG 

 

Global helse seminar OsloMet 23.september 

Camilla Brox presenterte FUG og sitt besøk i Tanzania på seminaret? 

 

Markering av Verdens farmasøytdag 25.september 

Verdens farmasøytdag ble arrangert i samarbeid med Norsk Farmasøytisk Forening på 
Litteraturhuset i Oslo. Tema var Antibiotikaresistens. 

 

Fagkveld med studentene på UiB 7. oktober 

Camilla Brox arrangerte fagkveld for studentene ved UIB 
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5. Prosjekter   

 

Prosjekt Etiopia  

Hovedoppgaven for prosjektet er å bidra med farmasifaglig kompetansen inn i undervisning for 
masterstudenter i kreftsykepleie ved Black Lion Hospital (BLH). 

Dette er et samarbeidsprosjekt som ledes av OsloMet i samarbeid med Oslo 
Universitetssykehus (OUS).  

FUG er ansvarlig for kapittel 5 i curriculum for masterutdanningen «Antioneoplastic therapy and 
principles of preparation, administration and disposal”.  

Utover dette har FUG også bidratt til å sikre utstyr som vil gi tryggere legemiddelhåndtering både 
for helsepersonell, mer sikker medisinbruk for pasienter, som ny etikettskriver, HEPA filter til 
LAF benk og annet medisinsk utstyr.   

 

Økonomisk støttet til Helsesenter for papirløse migranter i Oslo 

Farmasøyter uten grenser donerte 100.000 kroner til Helsesenter for papirløse migranter i 
Oslo.Midlene er øremerket medisiner, og vi er sikre på at dette vil bidra til å hjelpe noen av de 
mest sårbare menneskene i samfunnet vårt. 

 

Samarbeidsprosjekt med Redd Barna på et helsesenter i Colombia 

Det har vært jobbet aktivt fra Linda Azimi for å få til et samarbeid med Redd Barna. 

Prosjektet omhandler blant annet kvinnehelse der kvinner ikke får god nok informasjon om 
prevensjon, hvordan ta abort på en trygg måte. Løsninger på farmasifaglige problemstillinger er 
det også aktuelt å bidra med.  Engelsk (og spansk) brukes som kommunikasjonsspråk som gjør 
det lettere å involvere flere av FUGs medlemmer. 

 

6. Studentgrupper  

FUG Studentgrupper Oslo    

Studentgruppen ved UiO har et aktivt styre og har hatt ulike arrangementer og aktiviteter i 2024, 
blant annet dugnad for innsamling til sitt nyoppstartede prosjekt i Vietnam på barnehjemmet 
Maison Chance. Ved generalforsamling i mars 2024 ble det valgt nytt styre der alle vervene er 
besatt, bortsett fra PR-ansvarlig.   
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OsloMet har for tiden ingen studentaktivitet 

 

FUG Studentgruppe Tromsø  

Studentene samarbeider med studentene i Oslo om prosjektet i Vietnam. Ved 
generalforsamling i mars 2024 ble det ikke valgt ny leder, nestleder eller økonomiansvarlig. Det 
ble derimot valgt sponsoransvarlig, sekretær og arrangementsansvarlig. Styret i Tromsø har 
mulighet til å ta inn nye medlemmer i styret fortløpende.   

 

FUG Studentgruppe Bergen  

Studentgruppe er opprettet og gruppen er allerede i gang med aktiviteter. FUG Studentgruppe 
Bergen er en undergruppe av studentforeningen Generica. 

 

FUG Studentgruppe Namsos 

For tiden ingen studentaktivitet 

 

FUG Studentgruppe NTNU 

For tiden ingen studentaktivitet 

 

7. Representasjon  

 

Nyttårsmøte Norsk Farmasøytisk Selskap 5.januar 

Camilla Brox holdt et innlegg på Nyttårsmøtet til Norsk Farmasøytisk Selskap (NFS). Camilla 
delte sine erfaringer som farmasøyt på reise i Tanzania, hvor hun sammen med Maria Nilsen 
bidro til å øke farmasøytisk kompetanse på Haydom Sykehus. 

 

NoPSA-kongress 2024 9.februar 

Farmasøyter Uten Grenser bidro med stand ved styremedlem Camilla Brox sammen med 
studentrepresentant Andreas Vik.   
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Karrieredag på OsloMet 29.februar 

Farmasøyter Uten Grenser, v/ Karina Ervik og Andreas Vik stilte på stand, de fikk økt 
engasjement og bevissthet rundt organisasjonen og interessen blant studentene ved OsloMet.  

  

European Association of Faculties of Pharmacy (EAFP) konferansen 14.-16.mai i Bergen 

Camilla Brox bidro med stand for FUG på konferansen. 

 

Farmasidagene 2023, 09.-10. november  

Farmasøyter Uten Grenser holdt stand på Farmasidagene i regi av Norsk Farmasøytisk Selskap. 
Flere av styremedlemmene, samt Karl Arne Wærnhus, hadde vakt på stand. Det ble solgt 
bærenett med FUG-logo og vervet medlemmer, samt spredd informasjon om organisasjonen 
vår.  

 

Pharmacists Without Borders (PSF) International Network 

FUG har meldt seg inn i det nyoppstartede PSF International Network i 2024 etter at vi deltok i et 
par møter som observatører. Nettverket er i etableringsfasen. Vedtekter og 
organisasjonsstruktur kom på plass i 2024. Tove Ytterbø er oppnevnt som representant for FUG 
Norge. 

 

8. Økonomi  

I 2024 videreførte vi ønsket om å intensivere vårt engasjement for å øke kostnadene tilknyttet 
våre veldedige formål samtidig som vi fortsatte å opprettholde svært lave 
administrasjonskostnader. Denne dualiteten har vært kjerneelementet i vår strategi for å sikre at 
våre ressurser blir mest mulig effektive i å støtte våre humanitære mål. Vi ønsker å ivareta dette 
fokuset i tiden fremover. Farmasøyter Uten Grenser er godkjent av Innsamlingskontrollen. Det 
betyr at vi underlegger oss deres kontroll med forpliktelser til blant annet å følge spesifikke 
regnskapsregler og etiske retningslinjer for innsamling mm, og at hoveddelen av pengene går til 
det formålet som er oppgitt.  
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9. Elektronisk kommunikasjon  

Det har vært økt aktivitet på sosiale medier i 2024. Farmasøyter Uten Grenser har nå en aktiv 
Facebook-gruppe, LinkedIn-profil og Instagram-profil. I tillegg ble et nyhetsbrev som 
oppsummerte organisasjonens arbeid sendt ut i desember i 2024.  

 

10. Ansatte  

Ingen bidragsytere til FUG mottok lønn i 2024.  

 

11. Helse, miljø og sikkerhet  

Selskapets drift forurenser i svært liten grad.  

 

12. Likestilling  

Styret har bestått av 1 mann og 6 kvinner.  

 

Oslo, 15.04.2025 

Hilsen styret i Farmasøyter Uten Grenser 
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Handlingsplan 2025 

 

Styret skal 
• Ha det overordnede ansvaret for foreningens drift, faglig og økonomisk, gjennom 

å se til at arbeidsgruppene utfører de arbeidsoppgavene som må til for å nå 

målene i handlingsplanen 

• Avholde styremøter og innkalle til møter med prosjektgruppene etter behov 

• Være våkne for nye prosjekt eller samarbeid som kan falle inn under 

formålsparagrafen 

• Tilrettelegge for god framdrift i de ulike prosjekt- og studentgruppene 

• Promotere FUG i alle relevante fora - på direkte henvendelser og aktivt oppsøke 

miljø. 

 

Arbeidsmåte 
FUG har ingen fast sekretærfunksjon. Arbeidet ivaretas på rundgang innad i styret. 
 
Innsatsen til FUG Norge er hovedsakelig rettet mot kompetanseoverføring og hjelp til 
selvhjelp, fremfor materiell assistanse og/eller støtte som krever tilstedeværelse over 
tid. FUG Norge jobber for å gi farmasøyter flere muligheter til å engasjere seg, samt 
gi dem relevant kompetanse knyttet til vårt prosjektarbeid. 
 
Styret planlegger følgende arrangement i 2025: 

• Markering av Verdens Farmasøytdag 25. september, i samarbeid med Norges 

Farmaceutiske Forening. 

• Øke synlighet av organisasjonen gjennom relevant publikasjon gjennom våre 

etablerte kanaler, samt f.eks. Norsk Farmasøytisk Tidsskrift 

• Arrangere fagkvelder med relevant og aktuell faglig innhold 

o Fagkveld om og på Helsesenter for papirløse migranter 28.april 

• Deltakelse på Farmasidagene 2025 

o Markering av 20 års jubileum i forbindelse med Farmasidagene. 

• Deltakelse på karrieredager, kongresser og fagdager etter invitasjon 

o Fysisk møte på PSF international network i København  

 

Prosjektgruppe Etiopia 
Prosjektgruppen ønsker å fortsette sitte engasjement tilknyttet den farmasøytiske del av 
undervisning for masterstudenter i onkologisk sykepleie på Black Lion Hospital (BLH) i 
samarbeid med OsloMet og OUS. Prosjektgruppen blir involvert i revisjon av curriculum i 
2023 og vil forplikte gruppen til to nye år med undervisning dvs. i 2024 og 2025. Vi 
evaluerer også mulighet for bidrag med utstyr til kreftavdelingen på BLH og støtte til tre 
ukers etterutdanningsprogram for kreftsykepleiere utover den ordinære 
masterutdanningen. I tillegg vil prosjektet se på muligheter for samarbeid med lokale 
farmasøyter. FUG vil vurdere å donere penger etter søknad. 
 

Prosjekt Colombia (Redd Barna) 
Redd Barnas prosjekt i Colombia har som mål å redusere dødelighet og sykdom blant 

venezuelanske kvinner, jenter og ungdom i La Guajira gjennom forebyggende tiltak 

innen seksuell og reproduktiv helse. FUG har inngått avtale med Redd Barna om å 
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rekruttere spansktalende frivillig farmasøyt til denne klinikken. Redd Barna har 

identifisert behov for styrket innsats. For å prioritere riktig, forsøker FUG å sende ut en 

spansktalende farmasøyt på et kortere oppdrag for å kartlegge behov, bygge relasjoner 

og vurdere muligheter for videre samarbeid. 
FUG vil også donere 100.000 kroner til legemidler og bedre legemiddelhåndtering.  
 

Prosjektgruppe Ghana 
Det er opprettet en prosjektgruppe for Ghana. De har fått kontakt med instituttleder for 

farmasiutdanningen ved University of Development Studies, Tamale. Det er stort behov 

og muligheter for å bidra med farmasøytisk kompetanse, samt utstyr for å bedre 

utdanningen av farmasøyter. Prosjektet er i oppstartsfasen, mer detaljert plan videre 

utarbeides av prosjektgruppen.  
 

Helse Bergen/Sjukehusapoteka Vest 
Helse Bergen HF – Avdeling for internasjonalt samarbeid har flere veldrevne prosjekter. 
Samarbeid mellom Helse Bergen og FUG for Zanzibar-prosjektet kom aldri skikkelig i 

gang i 2022, grunnet motvilje på sykehuset i Zanzibar. FUG Norge vil videre se på andre 

mulige prosjektsamarbeid med Sjukehusapoteka Vest og Helse Bergen. 
 

Individuelle prosjekter 

Det oppfordres til å søke om støtte til individuelle prosjekter i 

samsvar med foreningens formål. 

 

Studentgruppene 
Studentgruppene fortsetter sitt gode arbeid. Det vil jobbes for å knytte studentgrupper 

sterkere opp mot prosjekter og på den måten sikre økt aktivitet. 
 

Samarbeid med FUG-organisasjoner i andre land 
Det finnes tilsvarende FUG-organisasjoner i flere andre land. Styret prøver å etablere 

kontakt med disse for å utveksle erfaringer og se på eventuelle samarbeidsmuligheter. 
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Budsjett 2025 
 

 
Inntekter 
Medlemskontigent         150 000 
Bedriftsmedlemskontigent          20 000 
Gaver             55 000 
Andre inntekter (mva. kompensasjon)         15 000 
Renteinntekter            20 000 
Sum Inntekter          260.000 

 

Prosjektkostnader 

 
Etiopia       100.000 
Colombia (Redd Barna)     150.000 
Individuelle prosjekter     100.000 
Gaver til andre relevante prosjekter     40.000 
Sum Prosjektkostnader     390.000   390.000 

 
Andre kostnader 
Andre reisekostnader            20 000 
Lønnskompensasjon                      0 
Datakostnader inkl. hjemmeside           10 
000 
Revisjon             14 000 
Porto                1 500 
Interne møteutgifter              5 000 
Div. kontorrekvisita                      0 
Reklamemateriell                      0 
Generalforsamling/eksterne møter          30 000 
Kontingenter/lisenser/gebyr           15 000 
Sum kostnader                       -485 500 

 
Driftsresultat                       -225 500 

 
Finans 
Finansinntekter               2 000 
Bankomkostninger              3 000 
Finansresultat              -1 000 

 
Resultat          -226 500* 

 
*I 2020-2022 ble det brukt mindre penger enn budsjettert. I 2023 ble det brukt mer penger enn 
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budsjettert knyttet til nye prosjekter etter foreningens formål. I 2024 ble det brukt mindre penger 
enn budsjettert. Styret foreslår å budsjettere med et negativt resultat i 2025 på grunn av pågående 
prosjekter og mulige nye prosjekter. 
 
 
 
 
 
                                                       VALG 
 
 
Valgkomiteens innstilling 
 
Generalforsamling i Farmasøyter Uten Grenser Norge 2025 
 
Styret 
På generalforsamlingen i 2024 ble tre styremedlemmer valgt inn for to år, og ny styreleder for to år. 
Styret i 2023 har bestått av: 
Emily Hauge – styreleder valgt i 2023 
Linda Azimi – styremedlem valgt i 2023 
Tran Thanh Nguyen – styremedlem valgt i 2023 
Tove Ytterbø – styremedlem valgt i 2023 
Camilla Brox – styremedlem gjenvalgt til 2026 
Karina Ervik – styremedlem gjenvalgt til 2025 
 
Tove Ytterbø og Tran Than Ngyyen er på valg i 2024. Begge har ønsket gjenvalg for ett eller to år. 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
ny leder:  
Ashkan Koudralipour for perioden 2025 og 2026 (to år) 
  
nye styremedlemmer: 
 
Andreas Standal for perioden 2025 (ett år) 
  
Arfa Irej Qureshi for perioden 2025-2026 (to år) 
  
Tove Ytterbø – gjenvalg for perioden 2024 – 2025 (ett år) 
 
Tran Than Ngyyen- gjenvalg for perioden 2024 – 2026 (to år) 
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Valgkomite 
Som valgkomite for 2025 foreslås: Emily Hauge, Linda Azimi, Karina Ervik. 
 
Revisor 
Som revisor for 2025 foreslås: Roger Skogly (Alpha revisjon AS) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


